[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 18.12.2012 г.     № 629
г. Александровск-Сахалинский
	Об организации круглосуточного дежурства и дежурства в  новогодние    и рождественские праздничные  дни   с  29 декабря 2012 г.  по                      09 января  2013 г.

   С целью осуществления контроля за работой теплоисточников и объектов жизнеобеспечения  городского округа «Александровск-Сахалинский район» в новогодние и рождественские праздничные дни 29.12.2012г. —09.01.2013 г., принятия дополнительных мер по охране общественного порядка и недопущения аварийных ситуаций, руководствуясь ст. 37 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

    1.Рекомендовать главам сельских  администраций, руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности организовать круглосуточное дежурство ответственных работников, аварийных бригад и техники в выходные и праздничные дни Нового года и Рождества Христова 29.12.2012 г.- 09.01.2013 г.

     Приказы о дежурстве в выходные и праздничные дни по предприятиям, учреждениям и организациям с графиком ответственных дежурных предоставить в  приемную администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в срок до 27 декабря 2012 года.

     2. Предупредить глав сельских администраций, руководителей предприятий, учреждений и организаций о персональной ответственности за организацию дежурств в праздничные и выходные дни и личном контроле за работой теплоисточников и других объектов жизнеобеспечения.

    3. Рекомендовать ОМВД России по Александровск-Сахалинскому району (Спицын М.В.) приблизить маршруты патрулирования милицейских патрулей к объектам, обеспечивающим жизнедеятельность населения с непосредственным заходом на конкретный объект.
  4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. первого заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»  С.Н. Ким.

         И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                 В.А. Равдугин

Зозуля И.А.
_984390447